
coitluNE Dl LIORRA DE SA|',ICTIS (AV)

l,i .liì:ri iij,\.ìa-,')l-l Ai E C Ff,ETORIO
'ù a,- c' 40 e/q z e r.L2/y'aè-./ >*. ze
oi:Pcttlctl

lrJ CCirìUNA.LE
' ;',-lI ..

COMUNEDI

MORM DE SANCIS','.-., .

Provincia di AVELLINO
c.F. 82000950640

Conslderoto che il sig. Grippo Giuseppe noto od Avellino l'l novembre, residente in
Mono De Sonctis in C.do Selvopiono. con noto in dolo 21 .02.2020 occlorolo ol
Prolocollo Comunole con il n" 950, ho roppresentoto lo necessito di voler
prowedere ol toglio di olcuni romi/olberi. insislenti sul confine tro i leneni di suo
proprietò, individuoti dolle porticelle n" 1 e 2 del foglio n" 40 e, lo prospiciente
sirodo comunole e che, nel menlre si esegue il toglio onldetlo si potrebbero
verificore codute occidentoli sul perimelro dello strodo e quindi cousore pericolo
per lo pubblico e privolo incolumitò ;

Rowisolo pertonto lo necessitò di limitore lo circololone e lo sosto dei veicoli o
motore nel trotto di slrodo interessoto ol toglio innonl detto, nel mentre il sig.

Gdppo, come innonzi generolizoto, prowede ol toglio de-quo;
Visti gli ortt.6 e7 del Codice dello Sirodo, T.U. no 285192;
Visto il Decreto legislotivo l8 ogosto 2O0O n"267:

ORDINA

per le molivozioni in premesso indicoie, che si intendono qui integrolmente
riportote, è vieloto lo clrcolozione e lo sosto dei veicoli o molore in sultrotto di strodo
interessoto oll'intervento di romificozione/toglio dei romi e degli olberi che
cosliluiscono o possono costituire pericolo per lo pubblico e privoio incolumitò nel
menlre vengono eseguiti i togli. dolle ore 9.(X) qlle ore 15,00 del giorno 23 lebbroio
2V20.
ll trotto di strodo interessoto sorò circoscritto con opposito segnoletico indiconte il

percorso olternotivo. ln derogo oi diùeti di cui sopro , è consentito lo circolozione e
sosto, quondo indispensobile per l'esercifo delle proprie funloni, olle ombulonze'
oi veicoli delle foae dell'ordine ed oi medici in servilo. nonchè il solo tronsito oi
residenti ed oi titolori di esercil commercioli ubicoii nello zono gorontendone lo
tronsitobllito.
Le foze delt'ordine, Corobiniei, Polizio Municipole, sono incoicote di for osservore
lo presenfe ordinonzo.

protocotb 1Y

21 febbraio 2020

--Dl

..f 'r' '-:' t

ORDINANZA DI DI!'IETO DI CIRCOI-AZIONE E SOSTA

ISIIIDACO

iL

r Dott vincenm ilr sÀnX,4o

\l -* t\,v\


